
 

VLASTNOSTI A SCHOPNOSTI VEDOUCÍHO TÝMU1 

veřejná zakázka 

AKTUALIZACE Č. 2 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 

Individuální vlastnosti a schopnosti vedoucího týmu – specialista územního plánování: 

Níže jsou definovány individuální vlastnosti a schopnosti, které zadavatel považuje za zásadní pro plnění veřejné zakázky, tak aby vedoucí týmu – specialista 

územního plánování (dále jen „vedoucí týmu“) maximálně přispěl k naplnění bezproblémového a kvalitního plnění předmětu plnění. 

Jednotliví členové hodnotící komise přidělí za každou níže jmenovanou vlastnost či schopnost2 

- 10 bodů, pokud vedoucí týmu během rozhovoru potvrdil, že ji skutečně má, 

- 5 bodů, pokud vedoucí týmu během rozhovoru nepotvrdil, že ji skutečně má, 

- 1 bod, pokud vedoucí týmu během rozhovoru potvrdil, že ji skutečně nemá. 

Individuální vlastnost či schopnost 

vedoucího týmu 

Ano – 10 bodů/ 

Nepotvrdil – 5 bodů/ 

Ne – 1 bod 

Zdůvodnění 

1. cílevědomost zvolte vepište text 

2. strukturované myšlení a projev zvolte vepište text 

3. důvěryhodnost zvolte vepište text 

4. srozumitelnost          zvolte vepište text 

5. vnímání specifik a detailu zvolte vepište text 

6. konkrétnost vyjadřování zvolte vepište text 

Vyhotovil: Jméno 

Podpis:  

                                                           
1 Kontrolní list je k zadávací dokumentaci přiložen pro seznámení dodavatelů s postupem hodnocení v příslušném kritériu. Dodavatelé kontrolní list nevyplňují ani nepřikládají k nabídce. 

 
2 Jednotliví členové hodnotící komise přidělí za každou výše uvedenou vlastnost či schopnost body dle výše uvedeného postupu. Zadavatel provede součet takto získaných bodů a jejich aritmetický 

průměr za každého vedoucího týmu bude dosazen do vzorce dle čl. 8) výzvy pro kritérium č. 1 a bude sloužit k hodnocení. 


